
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. GEGUŽĖS 20 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-359 „DĖL GAMINIŲ IR (AR) PAKUOČIŲ ATLIEKŲ 

SUTVARKYMĄ ĮRODANČIŲ DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2019 m. sausio 15 d. Nr. D1-32 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gegužės 20 d. įsakymu 

Nr. D1-359 „Dėl gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Pakuočių atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina pakuočių atliekų perdirbtą ir (ar) panaudotą energijai gauti 

kiekį gamintojams ir (ar) importuotojams, kai pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas 

vykdomas individualiai, tvarkant savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas, ir gamintojas ir (ar) 

importuotojas šias atliekas perduoda tiesiogiai pakuočių atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) 

eksportuotojui. Pakuočių atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina pakuočių atliekų perdirbtą ir (ar) panaudotą energijai gauti 

kiekį pakuočių atliekų surinkėjams, įrašytiems į Tvarkytojų sąrašą, kai pakuočių atliekų tvarkymo 

organizavimas vykdomas individualiai, tvarkant savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas, ir 

gamintojas ir (ar) importuotojas šias atliekas perduoda ne tiesiogiai pakuočių atliekų naudotojui 

(perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet pakuočių atliekų surinkėjui. Jeigu atliekos perduodamos ne 

tiesiogiai pakuočių atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per pakuočių atliekų 

rūšiuotoją ar laikytoją, pakuočių atliekų perdirbtas ir (ar) panaudotas energijai gauti kiekis 

naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per pakuočių atliekų rūšiuotoją ar laikytoją. 

Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne 

vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

2. pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pakuočių atliekų surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina 

pakuočių atliekų surinktą, perdirbtą ir (ar) panaudotą energijai gauti kiekį gamintojams ir (ar) 

importuotojams, kai pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas individualiai, tvarkant 

savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas, ir gamintojas ir (ar) importuotojas šias atliekas 

perduoda ne tiesiogiai pakuočių atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet 

pakuočių atliekų surinkėjui. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar 

jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

3. pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Pakuočių atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina pakuočių atliekų perdirbtą ir (ar) panaudotą energijai gauti 

kiekį pakuočių atliekų surinkėjams, įrašytiems į Tvarkytojų sąrašą, kai pakuočių atliekų tvarkymo 

organizavimas vykdomas kolektyviai, tvarkant komunalinių ir nekomunalinių atliekų srautuose 

(įskaitant savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas) susidariusias atliekas. Jeigu atliekos 

perduodamos ne tiesiogiai pakuočių atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

pakuočių atliekų rūšiuotoją ar laikytoją, pakuočių atliekų perdirbtas ir (ar) panaudotas energijai 

gauti kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per pakuočių atliekų rūšiuotoją ar 

laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, 

bet ne vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

4. pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Pakuočių atliekų surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina 

pakuočių atliekų surinktą, perdirbtą ir (ar) panaudotą energijai gauti kiekį organizacijai, kai 

pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai, tvarkant komunalinių ir 

nekomunalinių atliekų srautuose (įskaitant savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas) 

susidariusias atliekas. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

5. pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Organizacija, remdamasi pakuočių atliekų surinkėjų pateiktais dokumentais, 

naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai pakuočių atliekų tvarkymo 

organizavimas vykdomas kolektyviai, tvarkant komunalinių ir nekomunalinių atliekų srautuose 

(įskaitant savo reikmėms sunaudotų pakuočių atliekas) susidariusias atliekas. Patvirtinimai 

naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 

dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“;  

6. pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Apmokestinamųjų gaminių atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti 

į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina apmokestinamųjų gaminių atliekų perdirbtą ir 

(ar) panaudotą energijai gauti kiekį apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkėjams, įrašytiems į 

Tvarkytojų sąrašą. Jeigu atliekos perduodamos ne tiesiogiai apmokestinamųjų gaminių atliekų 

naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per apmokestinamųjų gaminių atliekų rūšiuotoją 

ar laikytoją, apmokestinamųjų gaminių atliekų perdirbtas ir (ar) panaudotas energijai gauti 

kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per apmokestinamųjų gaminių atliekų 

rūšiuotoją ar laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

7. pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina apmokestinamųjų gaminių atliekų surinktą, perdirbtą ir 

(ar) panaudotą energijai gauti kiekį gamintojams ir (ar) importuotojams, kai apmokestinamųjų 

gaminių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas individualiai, arba organizacijai, kai 

apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Dokumentai 

naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 

dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

8. pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Organizacija, remdamasi apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkėjų pateiktais 

dokumentais, naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai apmokestinamųjų 

gaminių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Patvirtinimai naudojantis 

GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 dienas 

nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

9. pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Elektros ir elektroninės įrangos atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, 

įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina elektros ir elektroninės įrangos atliekų 

perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą kiekį elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkėjams, 

įrašytiems į Tvarkytojų sąrašą. Jeigu atliekos perduodamos ne tiesiogiai elektros ir elektroninės 

įrangos atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per elektros ir elektroninės 

įrangos atliekų rūšiuotoją ar laikytoją, elektros ir elektroninės įrangos atliekų perdirbtas ir (ar) 

kitaip panaudotas kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per elektros ir elektroninės 



 

 

įrangos atliekų rūšiuotoją ar laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

10. pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinktą, perdirbtą 

ir (ar) kitaip panaudotą kiekį gamintojams ir (ar) importuotojams, kai atliekų tvarkymo 

organizavimas vykdomas individualiai, arba organizacijai, kai atliekų tvarkymo organizavimas 

vykdomas kolektyviai. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

11. pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Organizacija, remdamasi elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkėjų pateiktais 

dokumentais, naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai elektros ir 

elektroninės įrangos atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Patvirtinimai 

naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 

dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

12. pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) 

eksportuotojai, įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina eksploatuoti netinkamų 

transporto priemonių perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą kiekį eksploatuoti netinkamų transporto 

priemonių surinkėjams, įrašytiems į Tvarkytojų sąrašą. Jeigu atliekos perduodamos ne 

tiesiogiai eksploatuoti netinkamų transporto priemonių naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) 

eksportuotojui, bet per eksploatuoti netinkamų transporto priemonių rūšiuotoją ar 

laikytoją, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių perdirbtas ir (ar) kitaip panaudotas 

kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per eksploatuoti netinkamų transporto 

priemonių rūšiuotoją ar laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

13. pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip: 

„29. Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinktą, 

perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą kiekį gamintojams ir (ar) importuotojams, kai atliekų tvarkymo 

organizavimas vykdomas individualiai, arba organizacijai, kai atliekų tvarkymo organizavimas 

vykdomas kolektyviai. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

14. pakeičiu 30 punktą ir jį išdėstau taip: 

„30. Organizacija, remdamasi eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkėjų 

pateiktais dokumentais, naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai 

eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai.  

Patvirtinimai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne 

vėliau kaip per 42 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“;  

15. pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

„35. Alyvos atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina alyvos atliekų perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą kiekį 

alyvos atliekų surinkėjams, įrašytiems į Tvarkytojų sąrašą. Jeigu atliekos perduodamos ne 

tiesiogiai alyvos atliekų naudotojui (perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per alyvos atliekų 

rūšiuotoją ar laikytoją, alyvos atliekų perdirbtas ir (ar) kitaip panaudotas 

kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per alyvos atliekų rūšiuotoją ar 

laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, 

bet ne vėliau kaip per 22 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

16. pakeičiu 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. Alyvos atliekų surinkėjai, įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina 

alyvos atliekų surinktą, perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą kiekį gamintojams ir (ar) 



 

 

importuotojams, kai atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas individualiai, arba organizacijai, 

kai atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Dokumentai 

naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 

dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

17. pakeičiu 37 punktą ir jį išdėstau taip: 

„37. Organizacija, remdamasi alyvos atliekų surinkėjų pateiktais 

dokumentais, naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai alyvos atliekų 

tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Patvirtinimai naudojantis GPAIS išrašomi 

per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 dienas nuo kalendorinių 

metų pabaigos.“; 

18. pakeičiu 41 punktą ir jį išdėstau taip: 

„41. Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų naudotojai (perdirbėjai) ir (ar) eksportuotojai, įrašyti į 

Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina gaminių ir (ar) pakuočių atliekų perdirbtą ir 

(ar) kitaip panaudotą kiekį mišrių komunalinių atliekų apdorotojams, įrašytiems į Tvarkytojų 

sąrašą. Jeigu atliekos perduodamos ne tiesiogiai gaminių ir (ar) pakuočių atliekų naudotojui 

(perdirbėjui) ir (ar) eksportuotojui, bet per gaminių ir (ar) pakuočių atliekų rūšiuotoją ar 

laikytoją, gaminių ir (ar) pakuočių atliekų perdirbtas ir (ar) kitaip panaudotas 

kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas atitinkamai per gaminių ir (ar) pakuočių atliekų 

rūšiuotoją ar laikytoją. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 22  dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

19. pakeičiu 42 punktą ir jį išdėstau taip: 

„42. Mišrių komunalinių atliekų apdorotojai, įrašyti į Tvarkytojų 

sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina gaminių atliekų surinktą, perdirbtą ir (ar) kitaip panaudotą 

kiekį gamintojams ir (ar) importuotojams, kai gaminių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas 

individualiai, arba patvirtina gaminių ir (ar) pakuočių atliekų surinktą, perdirbtą ir (ar) kitaip 

panaudotą kiekį organizacijai, kai gaminių ir (ar) pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas 

vykdomas kolektyviai. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

20. pakeičiu 43 punktą ir jį išdėstau taip: 

„43. Organizacija, remdamasi mišrių komunalinių atliekų apdorotojų pateiktais 

dokumentais, naudodamasi GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai gaminių ir (ar) 

pakuočių atliekų tvarkymo organizavimas vykdomas kolektyviai. Patvirtinimai naudojantis 

GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 dienas 

nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

21. pakeičiu 47 punktą ir jį išdėstau taip: 

„47. Pakuočių atliekų perdirbėjai ir (ar) eksportuotojas (užstato už vienkartines pakuotes 

sistemos administratorius), įrašyti į Tvarkytojų sąrašą, naudodamiesi GPAIS patvirtina pakuočių 

atliekų perdirbtą kiekį pakuočių atliekų surinkėjui (užstato už vienkartines pakuotes sistemos 

administratoriui), įrašytam į Tvarkytojų sąrašą, kai vykdoma pareiga dalyvauti užstato už 

vienkartines pakuotes sistemoje, tvarkant užstato sistemoje surinktas vienkartinių pakuočių 

atliekas. Jeigu atliekos perduodamos ne tiesiogiai pakuočių atliekų perdirbėjui, bet per pakuočių 

atliekų rūšiuotoją ar laikytoją, pakuočių atliekų perdirbtas kiekis naudojantis GPAIS patvirtinamas 

atitinkamai per pakuočių atliekų rūšiuotoją ar laikytoją. Dokumentai 

naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 22 

dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“; 

22. pakeičiu 48 punktą ir jį išdėstau taip: 

„48. Pakuočių atliekų surinkėjas (užstato už vienkartines pakuotes sistemos 

administratorius), įrašytas į Tvarkytojų sąrašą, naudodamasis GPAIS patvirtina pakuočių atliekų 

surinktą ir perdirbtą (sutvarkytą) kiekį užstato už vienkartines pakuotes sistemos administratoriui, 

kai vykdoma pareiga dalyvauti užstato už vienkartines pakuotes sistemoje, tvarkant užstato 

sistemoje surinktas vienkartinių pakuočių atliekas. Dokumentai naudojantis GPAIS išrašomi per 



 

 

kalendorinius metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 32 dienas nuo kalendorinių 

metų pabaigos.“; 

23. pakeičiu 49 punktą ir jį išdėstau taip: 

„49. Užstato už vienkartines pakuotes sistemos administratorius, remdamasis pakuočių 

atliekų surinkėjo (užstato už vienkartines pakuotes sistemos administratoriaus) pateiktais 

dokumentais, naudodamasis GPAIS išrašo patvirtinimus pavedimo davėjams, kai vykdoma 

pareiga dalyvauti užstato už vienkartines pakuotes sistemoje, tvarkant užstato sistemoje surinktas 

vienkartinių pakuočių atliekas. Patvirtinimai naudojantis GPAIS išrašomi per kalendorinius 

metus ar jiems pasibaigus, bet ne vėliau kaip per 42 dienas nuo kalendorinių metų pabaigos.“ 

 

 

 

 

Energetikos ministras,  

laikinai einantis aplinkos ministro pareigas Žygimantas Vaičiūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gegužės 20 d.
įsakymo Nr. D1-359 „Dėl gaminių ir (ar) pakuočių atliekų
sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-15 Nr. D1-32
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas
Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-15 17:50:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-15 17:50:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 - 2021-09-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.52

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-01-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e736b8c118d311e9bd28d9
a28a9e9ad9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-01-17 01:26:19 TAIS


